关于全资子公司收购思诺博 100%股权的进展公告

证券代码：300687  证券简称：赛意信息  公告编号：2023-103

广州赛意信息科技股份有限公司

关于全资子公司收购思诺博 100%股权的进展公告

一、交易概述

广州赛意信息科技股份有限公司（以下简称“公司”或“赛意信息”）于 2023

年 9 月 24 日召开的第三届董事会第十八次会议审议通过了《关于全资子公司收

购思诺博 100%股权的议案》，同意公司全资子公司上海赛意信息技术有限公司（以

下简称“上海赛意”）与北京思诺博信息技术有限公司（以下简称“思诺博”）

股东签订收购协议，上海赛意以自有或自筹资金 210,520,000元收购思诺博 100%

股权。

具 体 内 容 详 见 公 司 于 2023 年 9 月 25 日 刊 登 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司收购思诺博 100%股权的公告》（公

告编号：2023-076）、于2023年11月15日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于全资子公司收购思诺博 100%股权的进展公告》（公告编号：2023-094）。

二、交易进展情况

根据上海赛意与思诺博原股东签订的《关于现金购买北京思诺博信息技术有

限公司 100%股权的协议》（以下简称“《收购协议》”）约定，“核心团队或其

指定代理人承诺在投资方支付第一期股权转让价款起 90 个交易日内，第一次于

公开市场购买赛意信息股票，并确保本次购买赛意信息的股票成交金额不低于

77,000,000元；核心团队或其指定代理人承诺在投资方支付第二期股权转让价款

起 90 个交易日内，第二次于公开市场购买赛意信息股票，并确保第一次和第二

次购买赛意信息股票的累计成交金额不低于 110,000,000元；为保障核心团队履

行本次交易，核心团队或其指定代理人在公开市场购买的赛意信息股票自愿做出

质押安排。”

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

关于全资子公司收购思诺博 100%股权的进展公告

证券代码：300687  证券简称：赛意信息  公告编号：2023-103

截至本公告披露日，思诺博核心团队及其指定代理人第一次于公开市场购买

赛意信息股票成交金额已经超过 77,000,000 元，购买赛意信息股票共计

3,405,500股，所购买的股份已办理完成股票质押手续。

三、后续事项

1、上海赛意应按照《收购协议》的约定，按进度支付剩余现金对价。

2、按照《收购协议》的约定，思诺博核心团队或其指定代理人应在上海赛

意支付第二期股权转让价款起 90 个交易日内，于公开市场购买赛意信息股票，

并确保第一次和第二次购买赛意信息股票的累计成交金额不低于 110,000,000

元，且将购买的股票质押予上海赛意。

特此公告

广州赛意信息科技股份有限公司

董    事    会

二〇二三年十二月十二日